Johanne de Lajcy Carue//arto Cyceftrenji ,

Willtelmo dc Grenefeud, Canonico Eboracenfij

Et nonnuUis aliis Epifcopis , Prxlatis , & Nobilibus utriufque

Regni exiftentibus tunc ibidem.

ANno & Indidione prxdidtis , ac loco ultimo fuperius nomina- Ann. D,

to. Cum venerabiles Patres in Chrifto , Willielmus Sancfti 1292-

Andrex, & Robertus Glafgueniis Epifcopi : & Nobiles Viri Do- Conveif

mini, Johannes Cbmyn, & Jacobus Senefcailus Scotix , ejufdem "0 oB»'

Regni Cuftodes
,

per Communitatem Regni fpecialiter deputati, t"»- »•-

in prxfentia prxdidti Domini Regis Anglix conftituti fuiflent , 5^»«

& Cuiiodiam difti Regni ,
quam per Communitatem eandem ha-

bebant

:

Nec non & tam illi, quam petentes pncdidti, jus ad ipfumReg-

num, ut didtum eft, vendicantes;

Ac etiam Caftellani, feu Conftabularii Regni ejufdem , qui cas-

tra qux fijerant quondam Regis Scotix , & ad eum pertine-

bant, in Cuftodiis fuis , five per Communitatem prxdidam, feu

alias, habuerant, Caftra ipfa, didto Domino Regi Anglix, utfu-

periori & diredto Domino didti Regni Scotix, reddidiflent ac e-

tiam liberaflent;

Receptaque, per ipfum Dominum Regem , ab eis ipfius R^i
cuftodia , & Caitrorum limiliter prxdidtorum

;

Et fubfequenter prxfetis , Willielmo & Roberto, Sanfti An-

drex & Gl^uenli Epildopis, & Johanni Comyn, ac Jacobo Se-

nefcallo Scotix prxdidti Regni , cuftodia ,
per didtum Dominum

Regem Anglix , ut iuperiorem & diredlum Dominum ejufdem

Regni Scotix, retradita & commifsa;

De prxcepto & mandato ipfius Domini Regis Anglix, eledtus

fuic, in Cancellarium didti Regni Scotix, per Epifcopos, & No-
biles antedidlos,ejufdem Regni Cuftodes, Alanus Epifcopus * Ca- *\\.ffl
thanenfis; quem idem Dominus Rex in Cancellarium didti Regni

conflimit; & VValterum de Hamondeiham Qericum fuum in fo-

cium adjunxit eidem.

Adtum, ut fupra, undecima die intrante praedidto Menfe Ju-

mo.

Praefentibus Venerabilibus Patribus,

Roherto Bathonienft <^ Wellenfi,

Antonio Dune/menfi .

Willielm Elyenfi, &
ffa-

ET ACTA PUBLICA.
P'^

\nu.D. Radulpho Carleokftf/, Belgratia^ Epifcopis:

12.^2.

Uv. i. Et Nobilibus Viris Dominis

,

T-adviundo fratre prtediSii Domini Regif,

Wiliiebno de [''a/ei^tia Cor/iite Pembrokya
,

Giiberto de Clare Comite Glovernice
^

Henricc de J-^afcy Cnnnte Liuohnte
j

yic Magiflr/s He?iri(o de Neiverk Decano ^oracenfi

,

Johanne de L.afcy Cancellario Cyccfrenfy

Et nonnullis aliis Epifcopis , Prselacis , Comicibus , Baronibus

,

aCque Nobilibus utriuique R^ni exiftencibus cunc ibidem.